
1 
 

Smlouva o poskytování služeb 

 

Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29    

zastoupené ředitelem Mgr. Janem Raškou                           

IČ 00842966 (dále jen GJŠ) 

a 

Mgr. Markéta Štěpánková                     

Palackého 686/17, 750 02, Přerov I – Město 

 IČ 11775581 (dále jen poskytovatel)    

 

uzavřeli tuto smlouvu o poskytování služeb: 

 

I. 

Poskytovatel se zavazuje pro GJŠ zajistit řádný chod aplikace Systému Edookit (dále SE)  

na těchto úsecích: 

 Zajišťuje nastavení přístupových práv jednotlivých uživatelů. 

 Provádí potřebná nastavení a konfiguraci provozního prostředí programu SE, včetně 

úprav potřebných číselníků. 

 Kontroluje konzistenci a úplnost dat uložených v databázi. K tomuto účelu je 

oprávněn upozorňovat na nedostatky v datech jednotlivé uživatele, kteří za jejich 

obsah odpovídají. 

 Provádí souhrnné tiskové výstupy z databáze dle požadavků vedení školy. 

 Upravuje a vytváří potřebné formuláře tiskových sestav dle pokynů vedení školy. 

 Podílí se na realizaci sběru individuálních údajů ze školní matriky a jejich předávání 

na server MŠMT v termínech, daných legislativním předpisem. 

 Řeší dle potřeby obnovu dat ze zálohy (ve spolupráci s programátory SE). 

 Při odstraňování datových chyb spolupracuje s uživateli, kteří odpovídající  

za obsah dat. 

 Řídí a organizuje práci třídních při zadávání dat a tisku vysvědčení. 

 

 

 



2 
 

II. 

1) GJŠ se zavazuje uhradit poskytovateli za poskytnuté služby v období od 1. 1. 2024 

do 31. 12. 2024 celkovou částku 80.000,- Kč (slovy: Osmdesáttisíckorunčeských) 

včetně DPH. 

2) Poskytovatel je oprávněn vyfakturovat GJŠ čtvrtletně částku odpovídající 

poskytnutým službám. 

 

III. 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

2) Tato smlouva může skončit uplynutím doby, dohodou smluvních stran nebo 

výpovědí. Výpovědní lhůta je 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce 

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

Výpověď musí být písemnou formou. 

 

 

IV. 

1) Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

V Přerově 31. 12. 2023  

 

 

 

 

 

……………………………………………    ……………………………………………. 

           Mgr. Jan Raška            Mgr. Markéta Štěpánková                     

ředitel GJŠ Přerov 

 

    


